UỶ BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG BA ĐÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /UBND            Ba Đình, ngày         tháng        năm 2024
V/v báo cáo rà soát cơ sở nhà đất

trên địa bàn phường Ba Đình.

Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 3962/UBND-TNMT ngày 11/11/2024 của UBND

thị xã Bỉm Sơn về việc báo cáo rà soát cơ sở nhà đất trên thị xã Bỉm Sơn.

Sau khi rà soát, UBND phường báo cáo như sau:

Trên địa bàn phường Ba Đình không có khu đất, công trình có nguồn gốc là

trụ sở của các cơ quan công lập, của hợp tác xã, đơn vị sự nghiệp công lập đã

giải thể, sau sáp nhập. Và cũng không có các khu đất “cho thuê”, “cho mượn”

đất công không đúng quy định.

UBND phường Ba Đình báo cáo UBND thị xã Bỉm Sơn để có cơ sở tổng

hợp báo cáo UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                                    KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                 PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng TNMT;

- Lưu: VT.

        Mai Đức Tiến

		2024-11-15T14:27:09+0700

		2024-11-15T14:35:42+0700

		2024-11-15T14:35:43+0700

		2024-11-15T14:37:00+0700